NO

NOME DA EMPRESA CONSULTOR(A) CADASTRO TELEFONE EMAIL
SOCIOAMBIENTAL Leandro Cézar Valbusa
CONSULTORIA E SERVICOS Bragato CA002 (27) 9 9961-6697 leandro.bragato@yahoo.com.br
. Juliano Pissinati CA003 (27) 9 9706-4416 jppissinati@hotmail.com
o Bruno César Tonini Nunes CA004 (27) 9 9959-4304 brumones@yahoo.com.br
_ Flavia Pandolfi CA005 (27) 9 9819-4165 pandolfiflor@yahoo.com.br
MACROAMBIENTAL PROJETOS E : .
CONSULTORIA LTDA ME _ CA006 (27) 9 9959-4304 macroambiental@hotmail.com
. Jessica Contadin Goulart CAO007 (27) 9 9742-6479 jessica.contadin@edpbr.com.br
o Jefferson Gomes Oliveira CA008 (27) 9 9936-0844 oliveirabio10@gmail.com
ESI - ENGENHARIA SERVICOS E Rafael Luiz Reali Dos , ,
INSPECOES LTDA Santos CA009 (27) 9 9755-5080 eng.rafaelreali@gmail.com
o Patrick Palassi da Silva CA010 (27) 99806-8801 palassip@yahoo.com.br
. Lorenzo Pratti Prando CA012 (27)9 9903-7290 lorenzoprando@hotmail.com
o Paulo Estevao Becalli CA013 (27) 9 8128-6253 paulobecalli21@yahoo.com.br
MARCA V'VﬁT%(ZNSULTOR'A Juscela Mara Delpupo CA014 (27) 9 9708-4115 marcavival@gmail.com
o Ana Paula Gnocchi Coelho CA015 (27) 9 8127-8758 apgc.coelho@gmail.com
. Giza Carla Santi CA017 (27) 9 9933-3210 gcsanti@hotmail.com
MC Consultoria e Projetos Rurais Marcelo Borlini Cusini CA018 (27) 99981-7340 marcelocusini@gmail.com
- Cintia Nunes CA019 (24) 3338-4498 atualalmbiental.contato@gmail.com
- Regis Bertazo Musso CA020 (24) 3258-1069 diretoria@ncsindustrial.com.br
- Kennedy Ribeiro da Silva CA021 (27) 99886-3510 kennedyfloresta03@hotmail.com
- Marily Duarte Vieira CA022 27) 99618-7620 marily jn@hotmail.com
- Gabriel do Carmo Azevedo CA023 (27) 99732-2204 agro.control97@gmail.com
- Vanessa Aparecida CA024 (27) 99222-1368 vanessa_mantovani@hotmail.com
- Laudiceia Sepulchro CA026 (27) 99954-3151 laudiceiaeng@gmail.com
- José Martins Daleprane CA027 (27) 99969-7931 positivaconsultoria@yahoo.com.br
Angelo Neiva Mazolini 9-9622-2164 / 9- . .
MAPEAR AMBIENTAL Aguiar CA028 9919-5012 mapearambiental@gmail.com
- Fernando Henrique Moreno CA030 (27) 99698-3010 moreno.fh@gmail.com
- Téania Maria Evangelista CA031 (27) 99944-8513 taniaevangelistal3@gmail.com
META AMBIENTAL CONSULTORIA . .
E PROJETOS LTDA Brendalee Cabral CA032 (27) 99722-8851 consultoria@metaambiental-es.com.br
MG CONSULTORIA E Ivana Gozzer Ferreira CAO033 27 99757-5226/ 21 consultmg@outlook.com

ASSESSORIA LTDA

99737-1777




